
令和１年１１月 

お 客 様 各 位 

大 阪 信 用 金 庫 

 

「でんさいネット」サービス休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび当金庫の「でんさいネット」サービスは、新システムへのシステム移行

作業の為、１月１日（水）から１月３日（金）まで、サービスを休止させていただきます。 

 休止期間前の予約取引において、休止期間内の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、

支払期日に指定することは可能です。 

 休止期間中はご不便をおかけしますが、何とぞご理解賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

２０２０年１月１日（水）～１月３日（金）の終日 

 

 

                     ” 

2019 年 12 月 2020 年 1 月 

31 日(火) 1 日(水) 2 日(木) 3 日(金) 4 日(土) 

通常どおり 

 

  通常どおり 

サ ー ビ ス 休 止 期 間 

サービスをご利用いただけません。 


